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Yozgat Bozok Üniversitesi, yatırım planlama ve kaynak kullanımında sürdürülebilirlik yaklaşımını
esas alır. çevresel etkileri azaltmayı, toplumsal faydayı artırmayı ve uzun vadeli mali verimliliği
sağlamayı hedefler. Üniversitemiz, sağlık, teknoloji, araştırma, eğitim-öğretim ile topluma katkı
faaliyetleri için finansal performansa olumlu etki edecek sürdürülebilir yatırımlara öncelik verir.  

Amaç
Bu politika; üniversitemizin altyapı, bina, makine-teçhizat, enerji, su ve teknolojik yatırımlarında
sürdürülebilirlik kriterlerini sistematik hale getirmeyi amaçlar.

Kapsam
Üniversitemiz kampüslerinin açık veya kapalı alanlarında yapılan her türlü yatırımın; Çevresel etkileri
azaltmayı, enerji verimliliğini artırmayı ve ekosisteme duyarlı yapılar inşa etmeyi amaçlayan stratejik
yaklaşımları kapsar. Bu kapsamda Üniversitemizin öncelikli yatırım alanları, sağlıkta sürdürülebilir
çözümler, enerji verimli bina/tesis uygulamaları, yenilenebilir enerji sistemleri, akıllı kampüs ve dijital
altyapı yatırımları, yeşil kampüs, su tedariki, atık yönetimi ve geri dönüşüm altyapısı, sürdürülebilir
ulaşım çözümleri gibi alanlardır. 

Temel İlkeler
Üniversitemiz yatırımlarda; Yaşam döngüsü maliyeti yaklaşımını (ilk maliyet + işletme + bakım +
enerji) dikkate alır. Enerji verimliliği ve karbon azaltımı sağlayan projeleri önceliklendirir. Su
tasarrufu, atık azaltımı ve çevresel etkisi düşük uygulamaları teşvik eder. Çevresel riskleri azaltan,
iklim değişikliğine uyum sağlayan projeleri destekler. Yatırımlarında çevresel etki ve risk
değerlendirmesi yapılmasını sağlar.
 
Uygulama Öncelikleri
Sürdürülebilir yatırımlarımızda, kurumsal prestijin korunmasını sağlayacak çevresel ve sosyal
sorumluluklara önem verme önceliğimiz olup, üniversitemizin itibarına zarar verebilecek veya mali
kayıplara sebep olabilecek çevresel ve sosyal etkilere duyarlı olmayan yatırımlardan kaçınmak,
sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunan ve uzun vadeli değer yaratmaya odaklanan yatırımlar
tercihimizdir.  
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